

ESTADO DO MARANHÃO CÂMARA MUNICIPAL DE MATINHA

Praça Raimundo Penha, s/nº, Centro, Matinha-MA. CNPJ nº 12.526.216/0001-74

ROTEIRO DA 5ª SESSÃO ORDINÁRIA DO SEGUNDO PERÍODO LEGISLATIVO DA LEGISLATURA DE 2021 A 2024

Realizada aos 11 de abril de 2022

- A	BERTURA:					
					ENTE, "EM NO ERTA A SESSA	
SEC	LEITURA GUIDA UMA (SOLICITO A DA PALAVR	
PEC	QUENO EXPI	EDIENT	E:			
1. LEITURA DA ATADISCUSSÃOVOTAÇÃO						

2. INSCRITOS PARA USO DA TRIBUNA

1.

3.
4.
5.



ESTADO DO MARANHÃO CÂMARA MUNICIPAL DE MATINHA

Praça Raimundo Penha, s/nº, Centro, Matinha-MA. CNPJ nº 12.526.216/0001-74

II - ORDEM DO DIA:

MATÉRIAS EM PAUTA:

01 – PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO n.º 001/2022 - DETERMINA O DIA E HORA DA ELEIÇÃO PARA ESCOLHA DOS NOVOS MEMBROS DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MATINHA PARA O BIÊNIO DE 2023 A 2024, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS." DE AUTORIA DA MESA DIRETORA

- DISCUSSÃO
- VOTAÇÃO

01 - PROJETO DE LEI 001/2022

DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DO PRÉDIO DA CÂMARA, PLENÁRIO LEGISLATIVO, TRIBUNA LEGISLATIVA E GALERIA DA MEMÓRIA LEGISLATIVA DA SEDE PRÓPRIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MATINHA – MA, DE AUTORIA DO VEREADOR JEHAN MARLIO CUNHA RABELO.

ENCAMINHAR PARA AS COMISSÕES

III – GRANDE EXPEDIENTE

١	Vereadores	inscritos:(Palavra	a franquead	da aos v	/ereadores)	Į

1º-

2º -

3º -

4°-

5° -

ENCERRAMENTO:

NADA MAIS HAVENDO A TRATAR, DECLARO ENCERRADA A PRESENTE SESSÃO.